令和５年６月５日

保護者等  様

京都府立海洋高等学校

ＰＴＡ会長 山下  晃正

校   長 上林  秋男

令和５年度  ＰＴＡ地区懇談会・担任面談について（御案内）

  初夏の候  保護者等の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

  日頃は、本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

  さて、地区懇談会を下記のとおり実施します。お忙しい時期ではございますが、多数御

出席いただきますようお願いいたします。

記

１  会場・日時

（１）  本校会場  ７月 20 日 (木 )

時    間  内       容  会    場

 12:30～ 13:00  受付、案内   玄関前

 13:00～ 14:00 １年学科・コース選択保護者等説明会

２年研修旅行保護者等説明会

 会議室

美術室

 13:30～ 14:00  受付、案内   玄関前

 14:00～ 14:40  地区懇談会（全体会）   視聴覚教室

 14:40～ 17:00  二者面談（１・２学年）

三者面談（３学年）

 各ＨＲ

    ※ 13:00～ 17:00 小さいお子様も含めた待合室として図書室を準備しています。

（２）京都会場（ガレリアかめおか）  ７月 21 日 (金 )

時    間  内       容  会    場

12:30～ 13:00  受付、案内   つつじ前（２階）

13:00～ 14:00 １年学科・コース選択保護者等説明会

２年研修旅行保護者等説明会

つつじ（２階）

桜（２階）

13:30～ 14:00  受付、案内   つつじ前（２階）

14:00～ 14:40 地区懇談会（全体会）   つつじ（２階）

14:40～ 15:00  寮生・下宿生保護者会

※同時進行

 つつじ（２階）

15:00～ 17:00 二者面談（１・２学年）  つつじ：１年、桜：２年

  ※ 13:00～ 17:00 小さいお子様も含めた待合室として保津川（２階）を準備しています。

  ※京都会場では、三者面談（３学年）を実施しません。本校会場で申込をお願いします。

ア  会場  ガレリアかめおか   住所  亀岡市余部町宝久保１番地の１

                     電話  ０７７１－２９４－２７００

  イ  アクセス・駐車場

・市バス利用「 JR 亀岡駅（南口）」より京阪京都交通バス  3・ 34・ 40・ 48・ 59 番

「 JR 亀岡駅（南口）」よりコミュニティバス（西コース）

ガレリアかめおかバス停で下車。

    ・徒歩「 JR 亀岡駅（南口）」から徒歩約 20 分

    ・駐車場は、無料（限りあり）

２  その他

（１）会場では、席の間隔を広げ、換気の励行、時間短縮を図る等、配慮させていただきま

す。また、マスク着用等は、それぞれで御判断のほど、お願いします。体調等、御心配

な場合は、遠慮なく御欠席ください。

（２）出欠の確認

 担任面談等を希望される場合は、Ｗｅｂ（海洋高校ホームページ ）掲載の「ＰＴＡ

地区懇談会 ・担任面談について」に必要事項を入力いただき、７月 ３日 （月 ）までにお願いします。

（３）連絡先

     ＰＴＡ担当  実習教諭 :大浦貴之、副校長 :大西  徹

  学校電話   ０７７２－２５－０３３１